
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№4  (4)   от « 18» сентября  2020г. 

 

Официальная информация администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

 
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 

ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 1 

 
13 сентября 2020 года на территории 

Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области состоялись 
выборы депутатов Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области шестого 

созыва по одномандатному  избирательному 
округу № 1, результаты которых решением 

окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 1 от 
14.09. 2020г. № 84 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 63 
избирателей, что составило 36,00%  от числа 

избирателей, включенных в списки 
избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
 

Иванов Владимир Владимирович 
 

Данные  
о числе голосов избирателей, полученных 

каждым из зарегистрированных кандидатов в 
депутаты Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 

Число 
голосов, 

полученных 
кандидатом 

Процент 

Вдовыдченко 
Станислав 
Леонидович 

2 3,17 

Иванов Владимир 
Владимирович 

56 88,89 

 
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 

ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

1 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 1, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 1 от 
14.09. 2020г. № 84 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 63 
избирателей, что составило 36,00%  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
 
Иванов Владимир Владимирович 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   84 

   

п. Агролес 

 

 



 2                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

2                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___1__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _1 __, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 15 часа 05 минут 
«14» сентября  2020 года, в соответствии со 
статьей 72 Закона Новосибирской области «О 
выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _1_ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __1__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 1 : 
Иванова Владимира Владимировича,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г. 
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 

 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО 
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА  

По одномандатному избирательному округу №2 

 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва по 
одномандатному  избирательному округу № 2 , 
результаты которых решением окружной 
избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 2 от 14.09. 2020г. 
№  75 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 72 избирателей, 
что составило 34,45 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 

 

         Суворова Юлия Владимировна 

 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов 
в депутаты Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 

Число 
голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Селюков Александр 
Александрович 

14 19,44 

Суворова Юлия 
Владимировна 

52 72,22 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

2 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 



 3                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

3                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 2 , результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 2 от 
14.09. 2020г. №  75 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 72 
избирателей, что составило 34,45 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 
 

         Суворова Юлия Владимировна 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   75 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___2__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _2___, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 00 минут 
«14»сентября 2020 года, в соответствии со 
статьей 72 Закона Новосибирской области «О 
выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _2___ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № 
__2____ действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 2 : 
Суворову Юлию Владимировну,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО 
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА  

по одномандатному  избирательному округу №3 

 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва по 
одномандатному  избирательному округу № 3, 
результаты которых решением окружной 
избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 3 от 14.09. 2020г. 
№  76 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 94 избирателей, 
что составило 37,01 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 

 

Протасов Алексей Владимирович 

 

 



 4                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

4                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов 
в депутаты Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 

Число 
голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Вдовина Елена 
Сергеевна 

16 17,02 

Горобец Игорь 
Петрович 

20 21,28 

Протасов Алексей 
Владимирович 

55 58,51 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

3 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 3, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 3 от 
14.09. 2020г. №  76 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 94 
избирателей, что составило 37,01 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
 
Протасов Алексей Владимирович 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 3 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 
СОЗЫВА  

 
РЕШЕНИЕ 

14.09.2020  №   76 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___3__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _3___, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 10 минут «14 
»сентября  2020 года, в соответствии со статьей 
72 Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _3___ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __3___ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 3 : 
Протасова Алексей Владимировича ,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

 

 



 5                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

5                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

 
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 

ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 4 

 
13 сентября 2020 года на территории 

Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области состоялись 
выборы депутатов Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области шестого 

созыва по одномандатному  избирательному 
округу № 4, результаты которых решением 

окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 4 от 

14.09. 2020г. №  77 признаны 
действительными. 

В голосовании приняли участие 65 
избирателей, что составило 32,83 %  от числа 

избирателей, включенных в списки 
избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
 

Черепанов Максим Валериевич 
 
 

Данные  
о числе голосов избирателей, полученных 

каждым из зарегистрированных кандидатов в 
депутаты Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 
Число голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Протасова Раиса 
Ниазовна 

20 30,77 

Черепанов Максим 
Валериевич 

42 64,62 

 
 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

4 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 4, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 4 от 
14.09. 2020г. №  77 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 65 
избирателей, что составило 32,83 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
 
Черепанов Максим Валериевич 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 4 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   77 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___4__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _4___, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 15 минут «14 
»сентября 2020 года, в соответствии со статьей 72 
Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _4__ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __4__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  



 6                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

6                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

по одномандатному избирательному округу № 4 : 
Черепанова Маскима Валериевича ,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО 
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА  

по одномандатному  избирательному округу №5 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва по 
одномандатному  избирательному округу № 5, 
результаты которых решением окружной 
избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 5 от 14.09. 2020г. 
№  78 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 83 избирателей, 
что составило 34,87 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 

 

Малышок Ольга Владимировна 

 

 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов 
в депутаты Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 

Число 
голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Глебова Татьяна 
Владимировна 

35 42,17 

  Малышок Ольга 
Владимировна 

35 42,17 

Марченко 
Владислав 
Андреевич 

10 12,05 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

5 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 5, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 5 от 
14.09. 2020г. №  78 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 83 
избирателей, что составило 34,87 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 
 
Малышок Ольга Владимировна 
 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 5 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 



 7                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

7                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 
СОЗЫВА  

 
РЕШЕНИЕ 

14.09.2020  №   78 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___5__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _5___, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 25 минут 
«14»сенября 2020 года, в соответствии со статьей 
72 Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _5__ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __5__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 5 : 
Малышок Ольгу Владимировну ,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 

 

 

 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

 
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 

ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 6 

 
13 сентября 2020 года на территории 

Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области состоялись 
выборы депутатов Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области шестого 

созыва по одномандатному  избирательному 
округу № 6, результаты которых решением 

окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 6 от 

14.09. 2020г. №  79 признаны 
действительными. 

В голосовании приняли участие 91 
избирателей, что составило 45,27 %  от числа 

избирателей, включенных в списки 
избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
  

Алексеев Алексей Васильевич 
 

Данные  
о числе голосов избирателей, полученных 

каждым из зарегистрированных кандидатов в 
депутаты Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 
Число голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Алексеев Алексей 
Васильевич 

42 46,15 

  Ружевич Ирина 
Семеновна 

41 45,05 

 
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 

ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

6 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  



 8                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

8                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

избирательному округу № 6, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 6 от 
14.09. 2020г. №  79 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 91 
избирателей, что составило 45,27 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
  
Алексеев Алексей Васильевич 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 6 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   79 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___6__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _6___, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 35 минут «14 
»  сентября 2020 года, в соответствии со статьей 
72 Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _6_ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __6__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 6 : 
Алексеева Алексея Владимировича ,             

получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО 
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА  

по одномандатному  избирательному округу №7 

 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва по 
одномандатному  избирательному округу № 7, 
результаты которых решением окружной 
избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 7 от 14.09. 2020г. 
№  80 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 91 избирателей, 
что составило 45,27 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 

  

Кинащук Богдан Петрович 

 

 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов 
в депутаты Совета депутатов Мичуринского 



 9                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

9                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 

Число 
голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Давыдова Ирина 
Валентиновна 

21 22,34 

Кинащук Богдан 
Петрович 

66 70,21 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

7 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 7, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 7 от 
14.09. 2020г. №  80 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 91 
избирателей, что составило 45,27 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
  
Кинащук Богдан Петрович 
 

 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 7 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   80 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___7__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _7 __, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 40 минут «14 
»сентября 2020  года, в соответствии со статьей 
72 Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _7_ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __7__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 7 : 
Кинащук Богдана Пертовича ,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г. 

  
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 
СОЗЫВА  



 10                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

10                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

по одномандатному  избирательному округу № 
8 

 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 8, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 8 от 
14.09. 2020г. №  81 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 103 избирателей, 
что составило 37,05 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 

  

Нефедова Любовь Ивановна 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов в 
депутаты Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 
Число голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Красковская Татьяна 
Николаевна 

31 30,10 

Нефедова Любовь 
Ивановна 

72 69,90 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

8 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 8, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 8 от 
14.09. 2020г. №  81 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 103 
избирателей, что составило 37,05 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 
  
Нефедова Любовь Ивановна 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 8 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   81 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___8__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _8 __, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 14 часа 55 минут 
«14» сентября 2020 года, в соответствии со 
статьей 72 Закона Новосибирской области «О 
выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _8_ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __8__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 8 : 
Нефедову Любовь Ивановну ,             



 11                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

11                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 

 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО 
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА  

по одномандатному  избирательному округу №9 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва по 
одномандатному  избирательному округу № 9, 
результаты которых решением окружной 
избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 9 от 14.09. 2020г. 
№  82 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 70 избирателей, 
что составило 35,10 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 

  

Добрянов Вячеслав Геннадьевич 

 

 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов 
в депутаты Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 

Число 
голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Добрянов Вячеслав 
Геннадьевич 

37 52,86 

Невеличко Елена 
Владимировна 

30 42,86 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

9 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу № 9, результаты которых 
решением окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 9 от 
14.09. 2020г. №  82 признаны действительными. 

В голосовании приняли участие 70 
избирателей, что составило 35,10 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признан: 
  
Добрянов Вячеслав Геннадьевич 
 

 

 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 9 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   82 



 12                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

12                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___9__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _9 __, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 15 часа 25 минут « 14 
» сентября  2020 года, в соответствии со статьей 
72 Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _9_ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __9__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 9 : 
Добрянова Вячеслава Геннадьевича ,             
получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

Официальное сообщение окружной 
избирательной комиссии 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 
СОЗЫВА  

по одномандатному  избирательному округу №10 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу №10 , результаты 
которых решением окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного округа 
№ 10 от 14.09. 2020г. №  83 признаны 
действительными. 

В голосовании приняли участие 73 избирателей, 
что составило 26,40 %  от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 

 Дмитриева Людмила Олеговна 

 

Данные  

о числе голосов избирателей, полученных 
каждым из зарегистрированных кандидатов в 
депутаты Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 

 

ФИО кандидата 
Число голосов, 
полученных 
кандидатом 

Процент 

Дмитриева Людмила 
Олеговна 

41 56,16 

Полынцева Валерия 
Валерьевна 

26 35,62 

 

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБОРОВ 
ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
по одномандатному  избирательному округу № 

10 
 

13 сентября 2020 года на территории 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области состоялись выборы 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва по одномандатному  
избирательному округу №10 , результаты 
которых решением окружной избирательной 



 13                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

13                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

комиссии одномандатного избирательного округа 
№ 10 от 14.09. 2020г. №  83 признаны 
действительными. 

В голосовании приняли участие 73 
избирателей, что составило 26,40 %  от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

Избранным депутатом признана: 
  
Дмитриева Людмила Олеговна 

 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
ОКРУГА № 10 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО 

СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
14.09.2020  №   83 

   

п. Агролес 

 

 
О результатах выборов депутата Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № ___10__ 

 
На основании протокола о результатах 

выборов депутата Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва 
избирательному округу № _10 __, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса в 15 часа 15 минут «14 
»сентября  2020 года, в соответствии со статьей 
72 Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № _10_ 
РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутата 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва избирательному округу № __10__ 
действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 10 
: 
Дмитриеву Людмилу Олеговну ,             

получившим наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в в 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020г.  
 
Председатель комиссии                                                          
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                                
Н.В. Пирязева 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

14.09.2020  №     85 

   

п.Агролес 

 
Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва  

   
 

На территории Мичуринского сельсовета 
Искитимского  района Новосибирской области 13 
сентября 2020 года состоялись выборы депутатов 
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  

В голосовании приняли участие 808 
избирателей, что составило 37,23 % от числа 
избирателей, включенных в списки избирателей. 

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 
Закона Новосибирской области «О выборах 
депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Новосибирской 
области», на основании протоколов, 
составленных окружными избирательными 
комиссиями, избирательная комиссия 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области  
 
РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  
состоявшимися, а результаты выборов - 
действительными. 



 14                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

14                                       https://michuradm.nso.ru  

№4  (4)   от  «18» сентября  2020г. 

 

2. Считать избранными депутатами  
Совета депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва                                        
по одномандатным избирательным округам лиц, 
согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение 
периодическом печатном издании «Вестник 
Мичуринского сельсовета Искитимского района» 
№ 3(3) от 18.09.2020 г.      
 
Председатель комиссии                                                      
И.И. Матвеев 
 
Секретарь комиссии                                                            
Н.В. Пирязева 
 
 
 
 
Приложение  

к решению избирательной комиссии 
Мичуринского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области  от  14.09.2020  №_85 

Список избранных депутатов Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 
шестого созыва  

 по одномандатным избирательным округам: 
 

1. По одномандатному избирательному округу № 
___1__ 
__Иванов Владимир 
Владимирович_____________ 
                                   
2. По одномандатному избирательному округу № 
_2____ 
__Суворова Юлия Владимировна______________ 

 
3. По одномандатному избирательному округу № 
___3__ 
__Протасов Алексей 
Владимирович______________                                          
 
4. По одномандатному избирательному округу № 
_4____ 
_Черепанов Максим 
Валериевич_________________ 
 
5. По одномандатному избирательному округу № 
_5____ 
_Малышок Ольга Владимировна_______________ 
  
6. По одномандатному избирательному округу № 
__6___ 
   Алексеев Алексей 
Васильевич__________________ 
 

7. По одномандатному избирательному округу № 
__7___ 
__Кинащук Богдан 
Петрович____________________ 
 
8. По одномандатному избирательному округу № 
__8___ 
__Нефедова Любовь 
Ивановна__________________ 
 
9. По одномандатному избирательному округу № 
__9___ 
__Добрянов Вячеслав 
Геннадьевич_______________ 
 
10. По одномандатному избирательному округу 
№ _10____ 
     Дмитриева Людмила 
Олеговна__________________ 


